Частное учреждение дошкольного
образования «Наша Маленькая страна»

141551, МО, Солнечногорский р-н, Андреевка р.п, Жилинская ул., д.27, корп.6
ОГРЮЛ 1165000055527, ИНН 5044107254, КПП 504401001

Тел. 8(925)-362-86-16

ПРИКАЗ № 47/23

от «19» апреля  2023 г.

«Об утверждении стоимости платных образовательных услуг, оказываемых
ЧУДО «наша Маленькая страна» по адресу: р.п Андреевка, ул. Жилинская, д.
27, корп. 6»

На основании Федеральный закон "Об образовании в Российской
Федерации" от 29.12.2012 N 273-ФЗ, Постановления Правительства РФ от
15.08.2013г. № 706 «Об утверждении Правил оказания платных
образовательных услуг», Устава организации и приказа «Об утверждении
положения об основаниях и порядке определения стоимости платных
образовательных услуг в ЧУДО «Наша Маленькая страна» от 20.07.2020г.
№10/20
ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить стоимость платных образовательных услуг для вновь
поступающих детей с 1 мая 2023г. по адресу: р.п. Андреевка, ул. Жилинская,
д. 27, корп. 6:

Для воспитанников стоящих в очереди в ДОУ:
Неполный день (7.00-13.00) – 19 000 рублей/месяц;
Полный день (7.00-19.30) – 22 000 рублей/месяц;
Для воспитанников не стоящих в очереди:
Неполный день (7.00-13.00) (не из очереди ДОУ) – 21 000 рублей/месяц
+ 350 рублей/день;
Полный день (7.00-19.30) (не из очереди ДОУ) – 24 000 рублей/месяц +
450 рублей/день.
Для детей получающих платные образовательные услуги по
действующему договору, данные условия вступают в силу с 1 августа
2023г.

 Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

               Директор                                                                 Маланчук Т.В.

	141551, МО, Солнечногорский р-н, Андреевка р.п, Жилинская ул., д.27, корп.6
	ОГРЮЛ 1165000055527, ИНН 5044107254, КПП 504401001

		2023-11-14T13:03:19+0300
	ЧУДО "НАША МАЛЕНЬКАЯ СТРАНА"